



Mrs FINNEGAN

Rue haute  
the residence SCI  
04300 MANE

Référence : 13 051  
Du : 19/09/13  
Numéro client : 617

D E V I S

Objet du devis

Travaux de rénovation :

Ref.	Désignation	Un	Quantité	Prix unit.	Montant H.T.
1	<b>PIECE DE LA CHAPELLE</b>				
1.1	Démolition du carrelage et de la dalle en béton : - Evacuation en décharge des gravats.	M2	43,155	81,83	3 531,37
1.2	Cunette en béton pour l'évacuation des eaux d'infiltration : - Encastrement dans le rocher.	MI	6,500	60,40	392,60
1.3	Canalisation pour l'évacuation des fluides dans des tuyaux en PVC.	MI	7,000	12,73	89,11
1.4	Empierrement sous le dallage béton en gravier roulé.	M3	8,600	143,00	1 229,80
1.5	Film polyane sous le dallage en béton.	M2	43,155	3,68	158,81
1.6	Chape liquide béton.	M2	43,155	67,60	2 917,28
1.7	Cloisons de doublage en briques creuses de 0.05.	M2	20,856	45,00	938,52
1.8	Enduit de la cloison au mortier de la même couleur que les joints de pierres.	M2	20,856	45,71	953,33
1.9	Préparation des parties verticales des mur en pierres : - Piquetage des joints. - Evacuation des gravats - Soufflage des poussières.	M2	62,310	23,91	1 489,83
1.10	Enduit des murs verticaux en pierres au mortier de chaux : - Remplissage des joints creux. - Serrage du mortier. - Recouvrement de pierre serrage à la truelle.	M2	62,310	75,35	4 695,06
1.11	Doublage en briques des banquettes enduit avec le même mortier que les joints en pierres.	MI	12,000	42,24	506,88

Ref.	Désignation	Un	Quantité	Prix unit.	Montant H.T.
1.12	Prolongement de la banquette sur le mur coté sud.	MI	1,800	65,10	117,18
1.13	Finition supérieure de la banquette en pierres d'Estailades de 8 cm d'épaisseur.	MI	13,800	101,75	1 404,15
1.14	Carrelage de sol en carreaux de béton 20 x 20. - Non compris la fourniture des carrelages.	M2	43,155	47,09	2 032,17
1.15	Plinthes posées au ciment colle. - Non compris la fourniture.	MI	29,830	12,31	367,21
<b>TOTAL PIECE DE LA CHAPELLE</b>					<b>20 823,30</b>
<b>2</b>	<b>AUVENT DE LA TERRASSE</b>				
2.1	Dépose de toitures existantes : - Dépose et stockage des bonnes tuiles. - Evacuation des gravats et rebuts à la décharge.	M2	27,840	30,36	845,22
2.2	Pose de tuiles vieilles	M2	27,840	58,99	1 642,28
<b>TOTAL AUVENT DE LA TERRASSE</b>					<b>2 487,50</b>
<b>3</b>	<b>REPLACEMENT DE FENETRES ET PORTE FENETRE</b>				
3.1	Remplacement des fenêtres : - Dépose évacuation des anciennes menuiseries. - Pose et scellement des nouvelles. - Blocage à la mousse polyuréthane. - Raccord extérieur et intérieur.	U	4,000	159,74	638,96
3.2	Remplacement des portes fenêtres : - Dépose évacuation des anciennes menuiseries. - Pose et scellement des nouvelles. - Blocage à la mousse polyuréthane. - Raccord extérieur et intérieur.	U	4,000	198,70	794,80
<b>TOTAL REMPLACEMENT DE FENETRES ET PORTE FENETRE</b>					<b>1 433,76</b>

	Euros
Total H.T.	24 744,56
T.V.A.	1 732,12
Total T.T.C.	26 476,68
<b>Net à payer</b>	<b>26 476,68</b>

Ce devis est valable trois mois, le délai d'intervention est à définir à la signature.

Condition de paiement: - 30 % à la commande.

- Situation mensuelle selon les travaux effectués.

LES AIRES - - 04300 DAUPHIN - Tél : 04 92 79 52 92 - Fax : 04 92 79 52 92

SIRET : 48110372900028 - APE : 4399C

- Solde à la réception des travaux.

Un exemplaire est à retourner signé avec l'acompte de 30 % et la mention" Lu et approuvé"

LE MAÎTRE D'OUVRAGE

SERGE GILLI

Le :

Le :